
UniCover Hard

PovrCH okénko PersonalizaCe

Desky UniCover Hard jsou kvalitní 
pevné knižní desky v široké barevné 
škále pro dokonalé sladění s firemními 
barvami. Jsou ideálním řešením, 
chcete-li vytvářet personalizované 
materiály s vysokou prezentační 
hodnotou. Možnost dotisku loga, 
textu, grafiky zajistí dokumentům 
reprezentativní vzhled.

Metalická barva desek 
zvýrazní vaše dokumenty.

Okénko na přední straně 
umožňuje snadnou 
personalizaci každého 
dokumentu.

Personalizace dokumentů 
v atraktivních metalických barvách 
díky digitální zlatičce UniFoilPrinter.



 

• Dobrá prezentace přímo odráží kvalitu 
  produktů a služeb, které poskytujete.

• Umocněte dojem, který chcete udělat 
 na vaše zákazníky, dokonalou 
 prezentací.

• Metalická barva desek ještě více zvýrazní 
 vaše dokumenty.

• Vazba až do 340 listů, potřeba pouze 
 5 šířek hřbetů pro vazbu od 1 do 340 listů.

• Hřbet desek se v zařízení Unibinder stlačí 
  lisem tak, že vazba je dokonalá.

• Ocelový hřbet je zárukou pevné a odolné vazby.

• Lis, kterým je vybaven vázací přístroj, stlačuje   
  listy dokumentu dovnitř vazby, čímž zvyšuje 
  její kvalitu.

• Možnost snadné a rychlé výměny listů.

antracitová

bordó

stříbrná

azurová

tmavě modrá

tmavě zelená

černá

perlově bílá

Vlastnosti a výhody

insTrUkCe

POUŽITÍ

velikosTi

velikosTi BarvY

Šířka hřbetu 40 80 120 220 340
Počet listů (80g) max. 40 max.80 max. 120 max. 220 max. 340
A5 na výšku • • • •
A4 na výšku • • • • •
A4 na výšku (s okénkem) •
A3 podélně •

UNIBIND Czech Republic s.r.o., Pekařská 621/7,155 00 Praha 5
+ 420 273 134 190, obchod@unibind.cz, www.unibind.cz 

Vložte dokument 
do desek.

Desky vložte do systé-
mu, zahřívání se spustí 
automaticky.

Rozsvítí se zelená, 
desky přesuňte 
do lisu.

Slisujte 
hřbet.

Desky vložte 
do chladicí části.

Máte hotovo!1 2 3 4 5 6

• výroční zprávy
• právní dokumenty
• poznámkové bloky
• firemní profily
• produktová portfolia
• záznamy z jednání
• smlouvy


